РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

от « 27» декабря 2022г.                  с. Черное Озеро                                                № 76
О принятии в муниципальную собственность
имущества»

       В связи с приобретением  основных средств в Администрацию Черноозерного сельсовета Ширинского района, согласно Контракта № 188/2022 от 19.10.2022 года с ИП Митасов,  Контракта № 171/2022 от 29.08.2022 года с ИП Митасов, Руководствуясь статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,  статьями 8, 28 Устава муниципального образования Черноозерный сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Принять в муниципальную собственность Администрации Черноозерного сельсовета муниципальное имущество:

- на основные средства:

1.1  ИБП 850 ВА – количество 1 штука, балансовая стоимость 8200(Восемь тысяч двести рублей) 00 копеек, без остаточной стоимости, дата ввода в эксплуатацию 27.12.2022г;

1.2 Флешка USB 4 Gb- количество 1 штука, балансовая стоимость 330(триста тридцать) рублей, без остаточной стоимости, дата ввода в эксплуатацию 27.12.2022г;

1.3 1.2 Флешка USB 8 Gb- количество 1 штука, балансовая стоимость 590(Пятьсот девяносто) рублей, без остаточной стоимости, дата ввода в эксплуатацию 27.12.2022г;
2.  Включить в реестр муниципального имущества Черноозерного сельсовета Шириснкого района.
3. Данное Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)и распространяется на правоотношения с 27.12.2022г.

Главы поселения Черноозерного сельсовета                                      Л.С. Мухменова